
ORARI E PREZZI

INFO  02.51824802
Via Cechov 7 - 20098 - S. G. Milanese (MI)

compleanni@sangiulianobowling.com
www.sangiulianobowling.com

Festeggia con noi il tuo Compleanno...
a partire dai 4 anni

con un minimo di 10 partecipanti

dal Lunedì
al Giovedì

Venerdì

Sabato
e prefestivi

Domenica
e festivi

 ore

17.00
18.00
19.00

17.00
18.00

14.00 
15.30 
17.00

14.00

  € cad.

16,00

17,00

18,00

20,00

 € cad.

18,00

19,00

20,00

22,00

 € cad.

22,00

22,00

24,00

26,00

Le tessere offerte nel pacchetto possono essere
personalizzate con la ricarica desiderata.

Nei prezzi non è compresa la torta e il suo servizio. 1 € cad.



PACCHETTO PACCHETTO PACCHETTO

 INVITI

2 PARTITE DI BOWLING

BUFFET CON PIZZA,
PATATINE FRITTE E NUGGETS

BIBITA

PREMIAZIONE
CON MEDAGLIE

 INVITI

1 PARTITA DI BOWLING

BUFFET CON PIZZA,
PATATINE FRITTE E NUGGETS

BIBITA

PREMIAZIONE
CON MEDAGLIE

TESSERA GIOCHI
PERSONALE

RICARICATA CON €5

 INVITI

2 PARTITE DI BOWLING

BUFFET CON PIZZA,
PATATINE FRITTE E NUGGETS

BIBITA

PREMIAZIONE
CON MEDAGLIE

TESSERA GIOCHI
PERSONALE

RICARICATA CON €5RICARICATA CON €5 RICARICATA CON €5


