

ORARI E PREZZI

Festeggia con noi il tuo Compleanno...
a partire dai 4 anni
con un minimo di 10 partecipanti

	ore	B	S	G
dal Lunedì	17.00			
al Giovedì	18.00	16,00	18,00	22,00
	19.00			

Venerdì	17.00	17,00	19,00	22,00
	18.00			

Sabato e prefestivi	14.00			
	15.30	18,00	20,00	24,00
	17.00			

Domenica e festivi	14.00	20,00	22,00	26,00

Le tessere offerte nel pacchetto possono essere
personalizzate con la ricarica desiderata.

Nei prezzi non è compresa la torta e il suo servizio. 1€ cad.



INFO 02.51824802

Via Cechov 7 - 20098 - S. G. Milanese (MI)
compleanni@sang Julianobowling.com
www.sang Julianobowling.com



PACCHETTO

B

INVITI
2 PARTITE DI BOWLING
BUFFET CON PIZZA,
PATATINE FRITTE E NUGGETS
BIBITA
PREMIAZIONE
CON MEDAGLIE

PACCHETTO

S

INVITI
1 PARTITA DI BOWLING
BUFFET CON PIZZA,
PATATINE FRITTE E NUGGETS
BIBITA
PREMIAZIONE
CON MEDAGLIE

TESSERA GIOCHI
PERSONALE
RICARICATA CON €5



PACCHETTO

G

INVITI
2 PARTITE DI BOWLING
BUFFET CON PIZZA,
PATATINE FRITTE E NUGGETS
BIBITA
PREMIAZIONE
CON MEDAGLIE

TESSERA GIOCHI
PERSONALE
RICARICATA CON €5

